meters.taipit.ru
Измерительные
Приборы
Счетчики
Электроэнергии
Артикул: 6056056
ГАРАНТИЯ ЛЕТ
НЕВА 306 1S0 230V 5(60)А

›› НЕВА 306 1S0 230V 5(60)А
Исполнения
Структура условного обозначения
Адрес производства:
193318, г. Санкт-Петербург, ул. Ворошилова, д. 2,
+7 (812) 326-10-90, +7 (812) 325-58-58
meters.taipit.ru
Измерительные Приборы
Нева 3  XX  XX  X  XX  Uном  Iн(Iмакс)
Ток базовый (максимальный) или
/номинальный (максимальный), А
Напряжение номинальное фазное, В:
57,7 V -  3x57,7/100 V
230 V – 3x230/400 V
Тип интерфейса:
0 - отсутствует
E4 - интерфейс EIA 485
MB - интерфейс MBus
CL – интерфейс токовая петля
Тип датчика тока:
S – шунт
(для счётчиков непосредственного подключения)
T - трансформатор тока
Класс точности:
0,5 – класс 0,5S по ГОСТ 31819.22
1 – класс 1 по ГОСТ 31819.21
Номер модели
01 - с ЭМОУ для установки  на винты
03 - с ЭМОУ для установки  на рейку ТН-35
04 - с ЖКИ для установки на винты
06 - с ЖКИ для установки на рейку ТН-35
Тип счетчика